
 

 
 

* 2026/1.Çeyrek Müşteri Kâr Oranı: %25 - Zarar Oranı: %75 
Yasal Uyarılar: Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel 
sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler genel bilgilendirme amacıyla hazırlanmıştır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Özellikle kaldıraçlı işlemlerinizde 
yatırdığınız para kadar kaybetme ihtimaliniz vardır. Kaldıraçlı işlemlerde yatırım danışmanlığı hizmeti de verilmemektedir. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel 
görüşlerine dayanmakta olup, herhangi bir yatırım aracının alım satım tavsiyesi veya getiri vaadi olarak yorumlanmamalıdır. Hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan bu içerik genel anlamda bilgi 
vermeyi amaçlamakta olup; bu içeriğin, müşterilerin ve diğer yatırımcıların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli bilgileri kapsamayabileceği dikkate alınmalıdır. Yatırım yapmadan önce 
piyasaların içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz. Web sitemizde yer alan bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından veya ortaya çıkabilecek 
tüm zararlardan IKON Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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FED Sonrası: Warsh’ın Şahin Başlangıcı Piyasaları Yeniden Fiyatlattı 

FED – Faiz sabit, mesaj şahin: FED, politika faizini beklendiği gibi %3,50 – %3,75 aralığında sabit bıraktı. Ancak 
piyasanın odağı kararın kendisinden çok, Warsh döneminin ilk toplantısında verilen şahin mesajlar oldu. Karar metninde 
ileriye dönük yönlendirme azaltılırken, fiyat istikrarı vurgusunun güçlenmesi “FED indirimden çok sıkı duruşa yakın” 
algısını öne çıkardı. 

Dot plot – Artırım ihtimali masaya geldi: Haziran dot plot’ta 2026 yıl sonu faiz beklentisi %3,4’ten %3,8’e yükseldi. 
Dağılımda yalnızca 1 üye faiz indirimi beklerken, 8 üye faizin sabit kalmasını, 9 üye ise yıl içinde en az bir faiz artırımı 
ihtimalini işaret etti. Bu tablo, piyasanın “indirim gelebilir” beklentisini hızlı şekilde “faizler daha uzun süre yüksek 
kalabilir, hatta artırım da mümkün” fiyatlamasına çevirdi. 

Tahvil piyasası – Ön uçta sert tepki: FED sonrası en belirgin tepki kısa vadeli ABD tahvil faizlerinde görüldü. 2 yıllık 
tahvil faizi yaklaşık 17 baz puan yükselerek %4,22 seviyesine çıkarken, 10 yıllık faiz 7 baz puan artışla %4,49 civarına 
yükseldi. Hareketin daha çok kısa vadeli faizlerde yoğunlaşması, piyasanın daha sıkı bir FED patikasını fiyatladığını 
gösterdi. 

Dolar – Geniş tabanlı güçlenme: Karar ve Warsh’ın açıklamaları sonrası dolar endeksi güçlendi. EURUSD 1,15 bölgesine 
gerilerken, GBPUSD’de düşüş daha belirgin oldu. USDJPY ise 160 seviyesi üzerine çıkarak 2024’ten bu yana en yüksek 
seviyelere yaklaştı. Doların geniş tabanlı değer kazanması, FED’in toplantı öncesine göre daha şahin okunduğunu 
gösterdi. 

ABD borsaları – Satış var ama panik yok: ABD endeksleri FED sonrası baskı altında kaldı. Kapanışta Dow Jones %0,97, 
S&P 500 %1,21, Nasdaq %1,34 ve Russell 2000 %0,72 geriledi. Ancak satışlar panik havasına dönüşmedi. Petrol 
fiyatlarındaki düşüşün enflasyon görünümünü ilerleyen dönemde rahatlatabileceği beklentisi, hisse senetlerindeki 
baskıyı sınırlamış olabilir. 

Değerli metaller – Faiz ve dolar baskısı: Doların güçlenmesi ve kısa vadeli faizlerdeki yükseliş, altın ve gümüş üzerinde 
baskı yarattı. FED sonrası altın tarafında sert geri çekilme görülürken, gümüş de benzer şekilde zayıfladı. Piyasa, FED 
mesajını reel faizler açısından değerli metaller için negatif okudu. 

Warsh – Enflasyon mücadelesi öne çıktı: Warsh’ın ilk basın toplantısında en dikkat çeken nokta, istihdamdan çok 
enflasyonla mücadeleye vurgu yapması oldu. Enflasyonun %2 hedefinin oldukça üzerinde seyrettiğini belirten Warsh, 
hedefe ulaşılmadan %2 hedefinin tartışılmasına gerek olmadığını söyledi. Forward guidance’ın mevcut ortam için uygun 
olmadığını belirtmesi ise FED iletişiminde daha az yönlendirme ve daha fazla veri bağımlılığı dönemine geçilebileceği 
şeklinde yorumlandı. 

Genel piyasa okuması: FED faizi sabit bıraktı ancak piyasanın aldığı mesaj net şekilde şahin oldu. Dot plot’un yukarı 
kayması, Warsh’ın fiyat istikrarını merkeze alan tonu ve ileriye dönük yönlendirmeyi zayıflatması; dolar, kısa vadeli tahvil 
faizleri ve değerli metaller üzerinde güçlü fiyatlama yarattı. Bundan sonraki süreçte TÜFE, istihdam ve ücret verileri, faiz 
artırımı ihtimalinin kalıcı olup olmayacağı açısından daha kritik hale gelebilir. 

 


